REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L919250030
2. Data e Regjistrimit 25/07/2019
3. Emri i Subjektit VINCENTE 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2019
6. Kohézgjatja Nga: 20/07/2019
e e e Tirane Tirane TIRANE Rruga "Andon Zako Cajupi" ,Pallati
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri 22/2 Tiyria 14
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne fushen e marketingut shogeria do te kryeje: Marrdhenie
me Publikun; Zhvillim Softwer; Marketing; Konsulence
Kom panish, Ndermjetsim komercial; Administrime
imobilare; Sherbimen e fushen e Media Planing;
Produksione  Televizive si dhe Produksioneve te
Marketingut; Sherbime dhe krijim 1 websajteve(fage
interneti); Reklama online dhe Offline; Logo; Spote dhe
organizime ventesh; Sherbime printimi; Publikime; Fushata
Mediatike Sensibilizimi si dhe ¢do veprimtarit e lidhur me
fushen e Marrdhenies me Publikun dhe
Marketingun;Trajnime ~ dhe = Workshop;  Lidhja e
Marrdhenieve me te trete; Te negocioj me te trete per
marrdhenie Financiare(Huamarrje dhe Huadhenie.) Ne
fushen e ndertimit shoqgeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulenctin, Sipermarrjen zbatuese dhe /ose
investimin sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/
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ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose
administrimi  publik dhe/ose privat si ndertimin e
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve,
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve
hekurudhore, digave dhe veprave bonifikuese ujore,
ujesjellesave linjave mbitokesore dhe. nentokesore per
energjine dhe telekomunikacionet ', ndertimin dhe
reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike,
objektet ushtarake, objektet /e kultit, rrjetet inxhinierike,
portet, aeroportet objektet industrial te gjitha restauriment ne
pergjithesi rikonstruksione' te veprave te artit, montimete
konstruksioneve metalike: Ne fushen e tregtise shogeria do te
kryeje: Tregtimine materialeve te ndertimit gjithfarllojesh si
tulli, hekur, beton, material rifiniture dhe ¢do lloj materiali
dhe lende te pare ge sherben ne fushen e ndertimit. Tregtimin
dhe import-eksportin e mallrave si : Makineri dhe adresatura
per perpunimin dhe prodhimine produktevete kafese:
importimin e produkteve te kafese te perpunuara dhe te
paperpunuara. etj: Prodhimin dhe perpunimin e kafese sipas
kerkesave te tregut ne Shqiperi dhe ne Ballkan: Tregtimin
dhe import etj...

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

ANDREA VIRAGH

Nga: 31/07/2019 Deri: 30/07/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3" Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ANDREAVIRAGH

Para: 100,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: VINCENTE 1
E-Mail: hsulaj@yahoo.com
Telefon: 0692042251




T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-281184-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293690-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.01., daté 31.07.2019, t& ortakut t&
vetém té shoqéris€ ku €éshté vendosur: Ndryshimi i administratorit t& shoqéris€.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("ANDREA VIRAGH"') Nga data
"31/07/2019 Ne daten ""'30/07/2024
eshte larguar administratori: ("Klaus Sulaj'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumentisi autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 08/11/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0758114-4CE8-46CB-AFE2-23BBF65C6E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA718B8-6B67-4EBD-8786-354A320D3043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21181B8-E1DE-4B63-B3EF-C1072FEC6A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67373B0-B6B7-4BDE-9E0B-101135FA097D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEBA1E3-C027-4342-8E0E-125417B9D613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A55DCFB-2080-4400-A082-2B465F26CC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A55DCFB-2080-4400-A082-2B465F26CC24

